•ПРАВИТЕЛЬСТВОРОСТОВСКОЙОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ПРИКАЗ
NQ 1"\6-\,{ г. Ростов-на-Дону

О комиссии по противодействию коррупции в министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области

в соответствии с пунктом 8 Национального плана противодействия
коррупции на 2014 - 2015 годы, утвержденного Указом Президента Российской
Федерации от 11.04.2014 NQ 226, при к азы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в
министерстве сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области
согласно приложению NQ 1.

3. Утвердить Положение комиссии по противодействию коррупции в
министерстве сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области
согласно приложению NQ 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр К.Н. Рачаловский